嘉義縣水上鄉成功國民小學　公告

發文日期：中華民國99年4月14日

發文字號：嘉水成國人甄字第0990000288號
主旨：公告甄選本校護理師或護士壹名。
依據：醫事人員人事條例暨其施行細則、公務人員陞遷法暨其施行細則、嘉義縣政府所屬各機關學校新進醫事人員甄選作業要點。
公告事項：
    一、職稱：護理師或護士。
    二、職務列等：師（三）級或士級。
    三、名額：1名。
四、資格條件：經公務人員高普考或專門職業及技術人員高普考或檢覈考試相關類科及格並取得護理師或護士證書者。
五、工作項目：護理保健、衛教宣導、意外傷病處理、學生平安保險、兼辦一般行政業務及其他交辦等事項。
    六、工作地點：本校（嘉義縣水上鄉三界村153號）。
七、報名：99年4月14日（星期三）起至99年4月16日（星期五），上午9-11時、下午2-4時，請填妥報名表並檢具公務人員履歷表（全份，含200字以內自傳及1年內2吋正面脫帽半身相片2張）、全部學經歷證件（含考試及格證書、護理師或護士證書、最高學歷證件、服務證明、英語檢定等相關資料正本及影本），親自或委託至本校辦公室報名 （電話：2393485人事：孫小姐），通訊報名恕不受理。
八、甄選方式：書面審查55分（含學歷、醫事專業人員考試、經歷及英語能力）、口試30分及綜合考評15分，合計100分。
九、口試日期：99年4月19日（星期一）上午9時30分起在本校舉行（請備身分證）。
十、附則：本甄選如有未盡事宜均於本校網站及本鄉鄉公所公告，不另個別通知；錄取與否之履歷表等相關表件，亦均不退還。
	公告機關
	嘉義縣水上鄉成功國民小學

	服務機關：
	嘉義縣水上鄉成功國民小學

	發佈日期：
	99年 4 月14日

	截止日期：
	99年 4 月16日

	官等職等：
	師（三）級或士（生）級。

	職系職務：
	護理師或護士

	名 額：
	1名

	資格條件：
	經公務人員高普考或專門職業及技術人員高普考或檢覈考試相關類科及格並取得護理師或護士證書者。

	工作項目：
	護理保健、衛教宣導、意外傷病處理、學生平安險、兼辦一般行政業務及其他交辦等事項。

	工作地點：
	嘉義縣水上鄉成功國民小學

	錄取通知及相關作業：
	1.請檢具公務人員履歷表、全部學經歷證件（含考試及格證書、護理師或護士證書、服務證明、最高學歷證件、派令、銓敘部審定函及最近五年考績、獎懲、訓練進修、英語檢定等相關資料影本），於上開截止日期〔99年4月16日〕下午5點前逕送「嘉義縣水上鄉成功國民小學辦公室」，逾期不予受理。甄選關資料之電子檔請自行上網下載。（網址︰http://www.ckps.cyc.edu.tw/）
2.書面審查初審合格另以電話通知口試；口試人員應於99年4月19 日上午9時30分前至本校辦公室報到（請自備身分證），逾時視同棄權。聯絡電話05-2393485人事孫小姐 。
3.錄取通知於本校網路（網址︰http://www.ckps.cyc.edu.tw/）公開公告。

	登錄人員：
	人事孫小姐

嘉義縣水上鄉成功國民小學 99年護理師（護士）甄選報名表

	姓名

	性別
	□男

□女
	婚姻
	□已婚

□未婚
	出生日期
	   年  月  日
	報名序號：

	現職服

務單位

	職稱

	身份證字號

	貼相片處

	通

訊

處
	戶籍地址：

	外國籍情形
	□ 未兼外國籍

□ 兼外國籍

	通訊地址：

	電　　話
	日：
夜：

行動：

	最 高

學 歷
	學      校      名      稱
	科       系
	證   書   字   號
	備  考

	醫事專業人員考試
	考      試      名      稱
	類       科
	證   書   字   號
	備  考

	英 語

能 力
	通      過      名      稱
	級       別
	證   書   字   號
	備  考

	經歷
	服務單位
	職稱
	起訖年月日
	備  考

	   年  月  日至  年  月  日

	年  月  日至  年  月  日

	年  月  日至  年  月  日

	年  月  日至  年  月  日

	年  月  日至  年  月  日

	報考人

簽  章
	                        年   月   日

（本人具結以上屬實）
	證件正本

發還簽收
	          簽名

	評 審
情 形
	學   歷

（15分）
	考  試

（15分）
	經  歷

（15分）
	英語能力

（10分）
	言  辭

（15分）
	儀  表

（15分）
	綜合考評

（15分）
	合   計

（100分）
	排 序

	人 事

主 管

	甄審主席

	校   長

嘉義縣水上鄉成功國民小學99年度護理師（護士）甄選

切   結   書

立切結書人             參加嘉義縣水上鄉成功國民小學辦理之護理師（護士）甄選，如有下列情事之一時，除無異議放棄錄取資格外，並願負偽造文書刑責暨放棄先訴抗辯權。

一、無法於規定時間內繳交有關證件。
二、資料偽造不實情事或違反公務員任用法規定。

三、經錄取後，未於規定時間報到。

四、具有雙重國籍或多重國籍。

                 此致

嘉義縣水上鄉成功國民小學

立切結書人：                      （簽章）

身分證字號：                   聯絡電話：              手機：

通訊處：

中 華 民 國      年       月       日
	嘉義縣水上鄉成功國民小學

護理師（護士）甄選

准 考　證

脫帽

半身照片

准考證號碼

姓  名

	考

試

日

程

表
	項目
	日期
	時間

	面試
	 年  月  日
	時

分

	試

場

注

意

事

項
	1.考試時應帶本證及國民身分證。
2.試場於考試前公佈。
3.應考人應嚴守紀律不得擾亂試場秩

序。